מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבארשבע מיום
25.11.2019 במ"ת 8902-06-19 שניתנה על ידי

כבוד השופט נסר אבו טהה

תאריך הישיבה: י"ז בכסלו התש"ף (15.12.19)

עו"ד ליאור חיימוביץ' בשם העורר:

עו"ד רוני זלושינסקי בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר לפי סעיף 74(ה) לחוק סדר הדין הפלילי[נוסח משולב], תשמ"ב-1982, ביחס להחלטתו של בית
המשפט המחוזי בבאר שבע שלא לחשוף בפני העורר את תוכנו של תיק חקירה אחר, בעניין שני מעשי שוד קודמים בהם

הואשם גורם המכונה על ידי הצדדים "הירדני", וכן למנוע ממנו עיון בחומר החוסה תחת תעודת חיסיון שהוצאה על

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il